17-02-2024 14:54:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requerimento ora apresentado, tem por finalidade atender as demandas dos moradores pois o asfalto esta
afundado ao de-redor da boca de lobo, necessita de manutenção.

Moradores preocupam pois pode ocasionar acidentes.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

ALAMEDA ARNOLDE DE ALMEIDA CASTRO, 162, LAGOINHA, 38.408-146, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ANTONIO NUNES DE SOUZA, 1055, ELISSON PRIETO - GLORIA, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Mineia do Glória

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Mineia do Glória

Nome Quantidade

Ver. Mineia do Glória 1

1Total